cơ sở giáo dục trên địa bàn khác theo quy định của địa phương trong trường hợp 

trên địa bàn thôn, bản ĐBKK, xã khu vực III vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi không có cơ sở giáo dục: 463 học sinh. 

2. Thời gian hưởng: Từ tháng 01 đến tháng 5 năm 2026 

3. Tổng kinh phí thực hiện chính sách dự kiến: 347.250.000đồng  

(ba trăm bốn mươi bảy triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) 

(chi tiết như biểu đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này và các văn bản có liên quan, Bộ phận kế 

toán kết hợp với giáo viên chủ nhiệm lớp lập danh sách chi trả tiền hỗ trợ chi phí 

học tập cho học sinh theo quy định của nhà nước.  

Điều 3.